Керуючись рішенням сесії Долинської міської ради
від 21.04.2021 №277-9/2021 “Про ведення
бухгалтерського обліку навчальними закладами
Долинської міської ради Івано-Франківської області”
та п.1 ч.5 ст. 41 Закону України “Про публічні
закупівлі” зменшити ціну Договору на 57960,02
гривень (п'ятдесят сім тисяч дев'ятсот шістдесят
гривень, 02 копійки) у зв’язку із зменшенням
обсягу закупівлі з урахуванням фактичного обсягу
видатків.